[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 марта  2015г.

	            № 2/2

г. Волчанск

	О внесении изменений в Положение о выборах депутатов Молодежной Думы Волчанского городского округа

Руководствуясь решением Волчанской городской Думы от 24.04.2014 года № 34 «О внесении изменений в Положение о Молодежной Думе Волчанского городского округа при Думе Волчанского городского округа», Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести в Положение о выборах депутатов Молодежной Думы Волчанского городского округа, следующие изменения:

1.1. п.1. ст.2. Положения изложить в следующей редакции: «Право избирать депутатов Молодежной Думы Волчанского городского округа имеют все граждане Российской федерации, проживающие на территории Волчанского городского округа, которым на день голосования исполнилось 18 лет и не достигшие ко дню голосования 36 лет.»
1.2. п.2. ст.2. «Правом быть избранным в Молодежную Думу городского округа имеет гражданин Российской Федерации в возрасте от 18 до 35 лет включительно, постоянно проживающий на территории Волчанского городского округа.»
2. Направить настоящее решение  Волчанской городской Молодежной избирательной комиссии, опубликовать на официальном сайте Волчанской городской избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Л.Д. Шмидт.

	Председатель комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь комиссии

	Е.И. Михеева